



## ALMANACH

Lubie to! 1

2010-06-16 root

AAA

Zdecydowaliśmy się na wydawanie **ALMANACHU** w trosce o przejrzystość pracy Urzędu, jak też pragnąc dzielić się z Czytelnikami posiadaną wiedzą.

Liczymy, że będziecie mogli Państwo wykorzystać zawarte w **ALMANACHU** informacje w codziennej pracy. Będziemy przede wszystkim rzetelnie informować.

Uważamy, że nie ma tematów tabu, gdy w grę wchodzi życie i zdrowie nas wszystkich.

Mamy ambicję, aby stać się pismem opiniotwórczym w odniesieniu do tematyki produktów leczniczych stosowanych w medycynie ludzkiej i weterynaryjnej, a także wyrobów medycznych oraz produktów biobójczych.

**W każdym numerze Almanachu znajdziecie Państwo stałe działy:**

**O Urzędzie** – informacje dotyczące bieżącej pracy Urzędu

**Produkty lecznicze** - publikacje o produktach leczniczych stosowanych u ludzi

**Produkty lecznicze weterynaryjne** - publikacje o produktach leczniczych stosowanych w weterynarii

**Wyroby medyczne** - artykuły poświęcone tematyce wyrobów medycznych

**Produkty biobójcze** - informacje z zakresu produktów biobójczych.

Dodatkowo do każdego egzemplarza jest dołączana **plyta CD** zawierająca treści, które z uwagi na swoją formę lub objętość nie zostały zamieszczone w formie drukowanej **ALMANACHU**; między innymi znajdują Państwo na niej Charakterystyki Produktów Leczniczych.

Wartym podkreślenia jest fakt, iż **ALMANACH** nie jest związany z żadnymi przedsięwzięciami komercyjnymi – w taki sposób zawarta w nim informacja może być maksymalnie obiektywna i zgodna z obowiązującym stanem wiedzy. Umożliwia to również rzetelne przedstawianie zagadnień takich jak np. działania niepożądane produktów leczniczych, którym będziemy poświęcać znaczącą uwagę w każdym numerze.

Oddając w Państwa ręce kolejne numery **ALMANACHU**, serdecznie zapraszamy do współpracy oraz zachęcamy do zamówienia prenumeraty i systematycznej lektury naszego czasopisma.

*Redakcja*



### Załączniki do pobrania

Formularz\_zam\_wienia.doc [43 KB]

Warunki\_prenumeraty1.doc [12,7 KB]

Miło nam poinformować Państwa, o ukazaniu się numeru specjalnego Almanachu poświęconego produktom leczniczym roślinnym. [34,7 KB]

W lutym 2008 ukazał się numer specjalny Almanachu: BIOCYDY poświęcony w całości produktom biobójczym(14.03.2008) [170,8 KB]

Ocena: 8 głosów

Podziel się artykułem



### Komentarze

0 komentarzy, [Dodaj komentarz](#)

**Dodaj komentarz**

**musisz zalogować się, aby dodać komentarz...**